
民生十年，在天元区的发展卷轴上，是百姓福祉不断增强的十
年。这其中，健康始终是幸福之源、强国之基。

没有全民健康，就没有全民小康。
十年来，天元区始终把保障人民健康放在发展的优先位置，积极

回应人民群众生活的新期待，聚焦制约基层医疗机构发展突出问题，
围绕硬件、人才、服务等关键环节，加大投入、夯实基础、改革绩效，探
索出基层医疗服务的“天元样本”，全区医疗服务能力和水平全面提
升，群众的就医体验明显改善，“健康答卷”写满幸福感。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
[2022]网挂第239号

经株洲市人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式
出 让 一 宗 国 有 建 设 用 地 使 用 权 ，并 委 托 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 中 心 具 体 承 办 。
现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

挂牌起始价格包括建设用地使用权出

让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的

除外），均可参加申请。

二、本次国有建设用地使用权网上

挂 牌 出 让 按 价 高 者 得 的 原 则 确 定 竞 得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额

交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。

三、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》、《株洲市国有

建 设 用 地 使 用 权 网 上 出 让 系 统 操 作 说

明》和《株洲市公共资源交易中心国有建

设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源

交 易 中 心 网 站 土 地 、矿 产 交 易 系 统

（www.zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022

年 10 月 19 日至 2022 年 11 月 15 日，在网

上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按

上述文件规定的操作程序参加竞买。

四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。报名时间：2022 年

11 月 8 日 8:00 至 2022 年 11 月 15 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2022 年 11 月 8 日

8时起至 2022 年 11月 17日 16:00时止。

五、申请人应当在网上挂牌报名截

止 前 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 中 心 土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022 年 11 月 15 日 17 时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

六、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲云龙示范区自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 10月 19日

土地位置

土地面积
容 积 率
建筑限高
土地用途

规划实施

停车位标准

供地对象

出让起始价
竞买保证金

每次增价幅度

付款时限

土地交付

合同录入

逾期缴纳土地
出让金处置

附加条件

宗地位于云龙示范区太平桥社区云
龙大道以西、学林路以南
57882.29㎡（合 86.82亩）

1.0﹤容积率≤2.0
60米

城镇住宅用地
竞得人必须按照示范区自然资源和规划局 2022 年 3月 25日出具的《地块规
划条件》和蓝线图实施
满足《株洲云龙示范区“两型”社会建设城乡规划管理一般规定》要求
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织、个人（法律法规另有规定者
除外）。
24831 万元（合 286万元/亩，楼面地价 2145 元/㎡）
按出让起始价的 30%确定为 7450 万元
249万元
由竞得人自成交之日起 30日内缴至不低于成交总价款的 50%，180日内全
额缴清。
按照《市本级出让国有建设用地交付工作规则》（株资规办发〔2021〕43号）实
施交地。
宗地成交之日起 30日内应在自然资源部土地动态监管系统中录入《国有建
设用地使用权出让合同》。
竞得人不按土地出让合同约定及时缴纳土地出让价款的，报经市人民政府批
准，出让人有权根据《国有建设用地使用权出让合同》第三十条的约定，扣除定
金（按宗地出让价款的20%确定）后直接解除土地出让合同，收回土地使用权。

【土壤污染状况调查】根据《土壤污染防治法》规定，应当进行土壤污染状况
调查。

土地级别

出让面积
建筑密度
绿地率

出让年限

住宅五级 1720 元/平方米

57882.29㎡（合 86.82亩）
≤30%
≥30%

住宅 70年

湖南省宏欢服装销售有限公司
花边、绳结加工项目环境影响

评价信息公示
湖 南 省 宏 欢 服 装 销 售 有 限 公 司 花 边 、绳 结 加 工 项 目（征 求 意 见 稿）

已编制完成，现按《环境影响评价公众参与暂行办法》（生态环境部部令
第 4 号）的规定进行信息公示，公众可于即日起的 10 个工作日内访问链
接 ：https://pan.baidu.com/s/1cpJM2K-- s5ZlLHQV6jsHbA 提 取 码 ：je5b 或 至
建设单位查阅环境影响报告书（征求意见稿）的具体内容；联系人，熊国
均，18973371096。

湖南攸县广寒坪抽水蓄能电站
环境影响评价公众参与第二次信息公示

湖 南 攸 县 广 寒 坪 抽 水 蓄 能 电 站 环 境 影 响 报 告 书 征 求 意 见 稿 及 公 众
意 见 表 的 网 络 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1X707vD0BgxnGW1L7zcHvqw?
pwd=rhyf 提取码：rhyf。

征 求 意 见 的 公 众 范 围 为 项 目 涉 及 的 株 洲 市 攸 县 广 和 村 和 山 关 村 附
近的居民及单位；公众可在本项目环境影响报告书征求意见稿公示后 10
个工作日内填写公众意见表提交至建设单位或评价单位。建设单位：湖
南 攸 县 抽 水 蓄 能 有 限 公 司 ，唐 先 生 ，18910286329，tang_tianwen@ctg.com.
cn。评 价 单 位 ：中 国 电 建 集 团 中 南 勘 测 设 计 研 究 院 有 限 公 司 ，宁 先 生 ，
15084956970，411192980@qq.com。

湖南攸县抽水蓄能有限公司
2022 年 10 月 19 日

借款催收函
刘召基、谭敏：

截止今日，你们尚拖欠在 2014 年 7 月

底前向我所借之借款本金贰佰陆拾玖万

元（2690000.00）及利息（按月息百分之三

计 算）至 今 未 予 偿 还 。因 你 们 下 落 不 明 ，

现 郑 重 通 知 你 们 ：请 你 们 立 即 偿 还 所 有

借 款 本 息 ，否 则 我 将 依 法 向 相 关 法 院 起

诉，追究你们的法律责任。

催收人（债权人）：张林
2022 年 10 月 18 日

公 告
房 屋 所 有 权 人 刘 新 选 、龙 柳 不 慎 将 坐

落于株洲市天元区珠江南路珠江丽园 1 栋

102 房屋产权证遗失，产权证号：株房权证

株字第 1000418526 号。特此声明作废。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第221号

经株洲市人民政府批准 ，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权 ，并
委托株洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：现状土地开发

程度

挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定

者的除外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查询。申请人可于 2022

年 10月 19日至 2022年 11月 15日，在网

上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按

上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：

2022年11月8日8:00至2022年11月15日

17:00止。网上挂牌报价时间：2022年11月8

日8时起至2022年11月17日14:30时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2022年 11月 15日 17时。挂牌报价

时间截止时，经系统询问，有竞买人表示

愿意继续竞价的，系统自动进入网上限

时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

（1）网挂方式出让该宗地，住宅 70

年。土地用途必须按照区自然资源和规

划局 2022 年 9 月 13 日出具的《规划条

件通知书》及蓝线图进行实施。

（2）成交价款由竞得者在成交之日

起 30 日内缴至不低于 50%，剩余地价

款 180日内全额缴清。

（3）由株洲市云龙发展投资控股集

团有限公司按现状条件交地，因交地产

生的一切责任由株洲市云龙发展投资

控股集团有限公司负责。

八、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲云龙示范区自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2022年 10月 19日

地块
编号

[2022]网挂
第 221号

土地
位置

学林街道响塘社区云龙大道以
东、寺湾路以南、奄子坡路以西

出让土地
面积

(平方米)
16600.03㎡

（合 24.90亩）

土地
用途

住宅
用地

竞买
保证金
(万元)

1900

挂牌
起始价
(万元)

5429

增价
幅度
(万元)

100

出让
年限

住宅
70年

规划技术指标

容积率：＞1.0且≤2.0；建筑密度：≤22%；
绿地率：≥35%；建筑限高：80米/。

2022年 10月 19日
星期三

专 版

责任编辑：胡 乐
美术编辑：黄洞庭
校 对：杨 卓

▶22593712

07

天元区：用真心与实干
让“健康答卷”写满幸福感

株洲日报全媒体记者/谭昕吾

“卫生室刚投入使用没多久，区
政府总共投入了 35 万用于基建和
设备配置，水电费都是村委会出，所
处位置是村委会大院最好的，这样
好的环境原来都不敢想。”2020 年 5
月，在三门镇月福村，湖南医改“田
野调查”采访现场，村医王友根正
一脸自豪地向记者介绍村卫生室
的情况，按需规划的诊断室、药房、
治疗室，新配置的电脑、体检仪、诊
断床，村民的健康档案、按时的免
费体检，月福村卫生室用舒服的环
境、舒心的服务赢得了老百姓的信
赖和肯定。

为解决最偏远的老百姓就近
就医的问题，天元区实施了《基层
医疗机构服务能力建设三年行动
计划》，对全区卫生室进行了“二化
五统一”的建设，三年时间，58 家村
卫生室“改头换面”，成为基层政府
连通民心的“阵地”。同时期，完成
了嵩山街道社区卫生服务中心整
体搬迁，打造了全省“医养结合”示
范点；改造 6 家社区卫生服务中心
和卫生院的公卫楼、门诊楼和中医
馆；升级医疗设施设备，配备了彩
超、DR、全自动生化仪、全麻机、除
颤仪等医疗设备，螺旋 CT、钼靶机

等中高端设备也按需进行了配置，
泰山社区卫生服务中心的新建已
经全面启动……

科学动向规划的数字化接种
门诊、一对一动态管理的慢病门
诊、城镇居民诊疗、住院费用实现

“一站式”即时结报，家庭医生签约
实现应签尽签，通过互联网+，农村
地区患者实现远程问诊知名专家
……与老百姓健康息息相关的基
层医疗机构里，专业细化、服务提
质的各类健康管理项目，十年间已
悄然升级为科学、专业、高大上的
面貌。

据统计，“十三五”期间，天元区
卫生资源总体规模加快发展，全区
卫生机构总数 306 家，医院床位总
数 4013 张，千人拥有床位数达 8.39
张，卫生技术人员总数 5739 人，区
卫生事业经费投入总额达 4.75 亿
元，为“十二五”时期 2倍余。全区医
疗条件明显改善，群众就医环境更
加舒适。

每一个与健康相关的答案，是
更便民、更专业、更贴心的百姓口
碑，也是天元区不断提升群众健康
水平的缩影，更是该区卫生健康事
业蓬勃发展的真实写照。

十年间，距离群众最近的基层医疗卫生机
构，在为城乡居民提供安全、边界、均等化的基
本医疗和公共卫生服务中，发挥着不可替代的
作用。

国庆节期间，70 岁居民易小平没有像以前
一样去大医院买药，而是来到了离家几百米的
嵩山街道社区卫生服务中心，近十年，她养成了
身体不舒服先来这里的习惯。

“2008 年我中风了，曾在各大医院辗转治
疗、复健。2012 年转到社区医院来针灸治疗，从
一开始由家人背上背下，到现在扔了拐杖自己
定期来，这里治病水平的提高、便利程度，我深
有体会。”易小平觉得，基层社区卫生服务中心
和卫生院能赢得居民信任，首要因素是医生团
队的水平提升，以及治疗康养的设施不断完善。

分级诊疗，简单说即小病在社区就诊，大病
才去大医院。近十年，天元区不断推进分级诊
疗，依托“互联网+医联体”模式，构建以市级
医院为龙头、天元医院、七家基层医疗机构、58
家村卫生室组成的区域医疗联合体。中医联盟、
妇产科联盟等多样化的“上下联”，远程会诊、专
家下沉等实打实的“互相帮”，助推联盟成员医
院协同发展、共同提高。同时为了让群众少花钱
看好病，基药制度在天元区 7家基层医疗机构、
58 个村卫生室全面实行，医院和村医由此形成
的减收，全部由财政补贴，减轻了城乡居民的就
医负担。人才政策也不断优化，通过“外引内培”
等多种形式，为基层医疗机构“强筋壮骨”。系列
举措，让城乡居民的就医之路变得越来越便捷
通畅。2021年，天元区 7家基层医疗机构诊疗人
次较 2016 年增长 259.43%，分级诊疗的成效正
在逐步显现。

每一项发展，都体现出天元卫生健康事业
的长足进步，每一项发展的背后，都凝聚着全体
卫生健康工作者众志成城的探索，彰显着“健康
所系，生命相托”的初心。

2
提能力优服务

贯彻“全民健康”新理念
重公卫健机制

构建“健康屏障”新路径
新冠肺炎疫情是一次“大考”。
疫情发生以来，天元区高位推动，区

委主要领导挂帅，建立平战转换机制，确
保指挥体系高效运转；坚持走群众路
线，织密扎牢社区防控网底，做实做优
核酸检测、疫苗接种、重点人员摸排等
重点工作；全力护航各类大型活动，确
保疫情防控和经济建设“二不误”，成绩
的取得，也是该区公共卫生服务能力提
升的一个缩影。

党的“十八大”以来，天元区一直坚
持基本医疗和公共卫生“两条腿走路”，
在着力解决群众看病贵、看病难的同时，
不断创新和完善公共卫生服务体系，推
动公卫服务项目的扎实开展与有效落
实，推出 14 项免费服务，做实家庭医生
签约，设置网格化巡诊点 334 个，组建家
庭医生团队 43 个，为慢病患者和儿童、
老年人、孕产妇等重点人群提供各类健
康管理服务，引导健康生活方式、树立健
康管理理念，从源头预防传染病的流行
和慢性病的发生，为居民的健康竖起“第
一道屏障”。该区连续 6 年获评“全省无
偿献血先进区”；连续 5 年，公共卫生考
核在全市城区排名第一；2021年 4月，天
元区代表湖南省迎接了 2020 年度国家
基本公共卫生绩效考核，取得全国第五、
中部第一的优异成绩，并连续多年在全
省基本公共卫生服务工作推进会上作典
型发言。

健康中国如火如荼，健康天元步履
铿锵。十年的发展与奋斗，天元区构建了
较完善的卫生健康服务体系，有效缓解
了居民“看病难、看病贵”问题，守护了人
民群众的健康。当前，该区续写守卫人民
健康的辉煌新篇章正徐徐展开。

1 夯基石强基层
铸就“健康天元”新品牌

3

自疫情全球流行以来，天元区全力护航各类大型
活动，确保疫情防控和经济建设“二不误”

该区数字化接种门诊为居民在基层有了“高大
上”的公卫服务体验

天元区为慢病患者和儿童、老年人、孕产妇等重点
人群提供各类健康管理服务


